gangguan pada jantungnya, hingga mengharuskan keluar masuk

rumah sakit. Jenazah disemayamkan di komplek pondok pesantren

Raudatul Ulum sumberwringin sukowono Jember.

Setelah itu dilanjutkan kepengasuhan yang ke empat yaitu KH.

Misbah Umar, mulai menjadi pengasuh pada hari jum’at tanggal 08

april 2015 M / 30 Jumadil akhir 1437 H. KH. Misbah Umar warisi